



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych

1. **Pytanie** - Czy Zamawiający w Części 42 poz. 47 Lactulose 9,75/15ml wymaga pojemności 200ml? Prosimy o doprecyzowanie pojemności.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania najmniejszego opakowania handlowego dostępnego na rynku spełniającego wymogi określone w kolumnie 3, 4, 5 tabeli danego załącznika 4.47. Odpowiedź z dnia 11.10.2013 na pytanie 53.
2. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Części 42 poz. 71 Tantum Verde wymaga aerosolu do stosowania w jamie ustnej i gardle 30ml?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego w płynie. Odpowiedź z dnia 11.10.2013 na pytanie 55.
3. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Części 43 poz. 4 Altacet żel wymaga pojemności 75g?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania żelu w opakowaniu minimum 75g.
4. **Pytanie** – Czy Zamawiający w części 43 poz. 18 Enoxaparinum natricum wyraża zgodę na wydzielenie i utworzenie odrębnej Części co umożliwi złożenie korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
5. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Części 43 poz. 50 Filgrastinum iniekcje 1ml 300mcg/ml wyraża zgodę na wydzielenie i utworzenie odrębnej Części co umożliwi złożenie korzystniejszej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
6. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Części 43 poz. 77 wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakazem wprowadzenia preparatu do obrotu decyzją GIF?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem. Decyzja nr 31/ZW/2013 z dnia 9 lipca 2013 r. zakazująca wprowadzania do obrotu produktu leczniczego została uchylona w dniu 15.10.2013 przez GIF.
7. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Części 45 poz. 35 wyraża zgodę na wykreślenie w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku?
Odpowiedź: Zamawiający w załączniku 4.45 pozycje 35 wykreśla. Odpowiedź z dnia 11.10.2013 na pytanie 49.

DYREKTOR

Dariusz Jędrzej